PRUBEZNE VYSLEDKY 10. KOLA
Stredocesky krajsky prebor Il. tridy 2024/2025

Strucné vysledky 10. kola

TJ Sokol Kostelec n.C.l. B - TJ Sokol Cervené Pecky 0:0 0:0 21/11
TJ Lhotka B - TJ Sokol Kostelec n.C.I. C 0:0 0:0 22/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | TJ Sokol Cervené Pe&ky 7 5102 |1624.3| 27:15 10 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Lhotka B 7 4| 0| 3 |1609.6| 26:16 8 Lukas Kotek
3 | TJ Sokol Kostelec n.C.I. B 7 3104/ 1601.7| 19:23 6 510 - TJ Sokol Brandys n.L. B
4 | TJ Sokol Kostelec n.C.I. C 7 3|04 |15621| 17:25 6 Jana Satavovd
5 | TJ Sokol Brandys n.L. B 8 305 /1586.9| 19:29 6 437 - TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
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Podrobné vysledky 10. kola:

TJ Sokol Kostelec n.C.1. B

0

0:0

0

TJ Sokol Cervené Peéky

TJ Lhotka B

0

0:0

0

TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
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Tabulka hracu po 10. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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TJ Sokol Kostelec n.C.I. B
TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Lhotka B

TJ Sokol Kostelec n.C.I. B
TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
TJ Lhotka B

TJ Lhotka B

TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Sokol Cervené Pecky
TJ Lhotka B

TJ Sokol Kostelec n.C.I. B
TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
TJ Sokol Kostelec n.C.I. C
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Brandys n.L. B
TJ Sokol Kostelec n.C.I. B
TJ Sokol Cervené Pecky
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4423314
434.63/5
432.22/6
4224415
416.19/7
41456 /5
413.75/4
413.461/7
407.67/6
406.11/5
402.83/6
401.88/5
39717 /4
395.73/7
390.50/4
388.56 / 8
385.00/3
382.70/6
3776715
3771917
375.38/5
363.67 /3
359.83/4

11. kolo - 17.1.2025 (patek)

TJ Sokol Kostelec n.C.I. C - -- volny los --

18:00 TJ Sokol Cervené Pecky - TJ Sokol Brandys n.L. B
18:00 TJ Lhotka B - TJ Sokol Kostelec n.C.I. B
Ct 17:00 TJ Sokol Brandys n.L. B - TJ Sokol Kostelec n.C.l. B
17:00 | TJ Sokol Kostelec n.C.I. C - TJ Sokol Cervené Pegky
12. kolo - 31.1.2025 (patek)
TJ Lhotka B - -- volny los --
Ct

Tabulka Zen po 10. kole
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